
 

Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 18:07

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/krzewy-hebe-rakaiensis-k109-p-2374.html

  

krzewy Hebe rakaiensis K109
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K109

Opis produktu

Hebe rakaiensis
Hebe rakaiensis

   Hebe rakaiensis, to odmiana o limonkowym kolorze liści, wspaniała roślina, która  pozostaje zielona również zimą. Posiada piękne złoto-zielone okrągławe listki z ostrym zakończeniem. Cała powierzchnia blaszki liściowej pokryta jest woskowym nalotem dzięki czemu liście wydają się tłuste. Gatunek ten dorasta do około 100cm.
   Hebe rakaiensis kwitnie dość obficie,  od końca maja nawet do wczesnej jesieni.  Kwiaty  lejkowate, drobne, o subtelnej   białej barwie.
   Hebe rakaiensis jest dość łatwa w  uprawie.   Lubi miejsca dobrze nasłonecznione.
   Jako roślina ozdobna, doskonale nadaje się do posadzenia wśród innych krzewów, w ogródkach skalnych lub na wolnej przestrzeni.   Ze względu na niekłopotliwość w uprawie oraz niespotykany, egzotyczny wygląd hebe będzie piękną ozdobą każdej rabaty nie tylko w czasie wiosny i lata, ale także w czasie zimy.  

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Hebe rakaiensis Hebe rakaiensis jest rośliną z rodziny babkowatych (Scrophulariaceae).

W Polsce jest wręcz niezastąpiona przy dekoracji balkonów, tarasów, werand oraz mieszkań.  

Zastosowanie:  jako piękna roślina ozdobna, doskonale prezentuje się na rabatach np. w sąsiedztwie wrzosów.  Bardzo często sadzona jest  w ogródkach skalnych, które stają się dzięki temu znacznie bardziej efektowne. Hebe umieszcza się najczęściej w miejscach dobrze nasłonecznionych, ze względu na to, że najlepiej czuje się na takich stanowiskach. 

Wielkość:  dorasta do 100cm wysokości.

Kwiaty: białe, drobne, rurkowate, kształtem przypominające dzwoneczki, skupione gęsto na szczytach łodyg, o średnicy około 1,5cm.

Kwitnienie: termin kwitnienia - od końca maja, do wczesnej jesieni. 

Liście: w kolorze limonki, złoto-zielone okrągławe z ostrym zakończeniem. Cała powierzchnia blaszki liściowej pokryta jest woskowym nalotem dzięki czemu liście wydają się tłuste.

Rozmnażanie:  sadzonki uzyskuje się wiosną z niezdrewniałych pędów rośliny, przy pomocy ukorzeniacza, należy je umieścić w przepuszczalnej glebie oraz przykryć folią. Ukorzeniają się zwykle po 6 tygodniach.

Stanowisko:  nasłonecznione lub półcieniste.

Warunki glebowe: wymaga gleby przepuszczalnej, wilgotnej i zakwaszonej. Nie należy dopuszczać do przesuszenia ziemi.

Odporność na choroby i zimę:  Hebe rakaiensis jest mrozoodporna, ale młode rośliny należy chronić zimą okrywając gałązkami drzew iglastych. Jej liście powinny być  zawsze jednolicie zielone.     W przypadku pojawienia się szarej pleśni, zalecane jest stosowanie specjalnych środków chemicznych, przeznaczonych do jej zwalczania.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ze względu na to,  że liście Hebe rakaiensis pozostają  zielone także zimą, mogą stanowić dekorację ogrodu także o tej porze roku.

Wszystkie hebe w ogrodzie wymagają przepuszczalnej, próchnicznej gleby o kwaśnym odczynie, a więc znakomicie będą rosły na rabacie z wrzoścami i wrzosami, gdzie do podłoża dodano kwaśny torf ogrodniczy, kompost oraz ściółkę spod drzew iglastych. Innymi słowy - są to świetne rośliny na wrzosowisko. 

Rośliny z rodziny Hebe swoją nazwę zawdzięczają greckiej bogini młodości.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS
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Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.

krzew ozdobny
szt.
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